
место 0,2

1 МБОУ СОШ №59 1 1 2 3 0,6 4,6 1

2 МБОУ СОШ №1 (1) 2 2 1 3 0,6 5,6 2

3 МБОУ СОШ №1 (2) 3 3 5 6 1,2 12,2 3

4 МБОУ СОШ №6 4 5 4 3 0 13 4

5 МБОУ СОШ №45 5 6 3 2 0 14 5

6 МБОУ СОШ №9 неуч 4 6 7 4,2 14,2 1 неуч

7 МБОУ СОШ №8 неуч неуч 7 1 0,2 7,2 2 неуч

Главный секретарь                                                                                  Н.В. Стасишина

Сумма 

баллов
Место Прим.

Главный судья                                                                                              Г.Б. Панина

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций 

Советского района г. Брянска

         роща «Соловьи»                                                                                                              23 апреля 2021 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

(комплексный зачет)

№ п.п Команда
Тур.

эстафета

Ком.тех.

 дистанция
с/о

Тур.-краев. 

викторина



№ п/п Команда Спуск
Параллель

ки
Подъем Траверс Навесная Узлы

Сумма 

штрафа

Штрафное 

время

Время 

финиша

Время 

старта

Время на 

дистанции
Результат Место

1 МБОУ СОШ №59 0 0 0 0 0 3 3 0:00:00 0:18:55 0:03:00 0:15:55 0:15:55 1

2 МБОУ СОШ №1 (1) 0 0 10 0 0 0 10 0:00:00 0:31:10 0:08:00 0:23:10 0:23:10 2

3 МБОУ СОШ №1 (2) 20 20 0 1 21 6 68 0:00:00 1:37:10 1:20:00 0:17:10 0:17:10 3

4 МБОУ СОШ №9 23 20 6 0 20 7 76 0:00:00 1:28:40 1:06:30 0:22:10 0:22:10 4

5 МБОУ СОШ №6 3 1 1 cн 20 6 31 0:00:00 1:14:35 0:53:30 0:21:05 0:21:05 5

6 МБОУ СОШ №45 23 22 3 3 сн 20 3 71 0:00:00 0:48:10 0:29:00 0:19:10 0:19:10 6

Главный судья                                                                                  Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                           Н.В. Стасишина

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций 

Советского района г. Брянска

роща "Соловьи" 22 апреля 2021 года

Итоговый  протокол результатов

по виду "Командная техника"



№п/п Фамилия, имя Коллектив Очки Штраф Итого Результат
Сумма 

баллов

Сумма 

времени
Место Прим

Симонов Никита МБОУСОШ№1(1) -19 0= 19 0:17:23

Ростов Алексей МБОУСОШ№1(1) -19 0= 19 0:18:10

Королев Кирилл МБОУСОШ№1(1) -19 0= 19 0:20:20

Калиничева Екатерина МБОУСОШ№1(1) -19 0= 19 0:24:50

Ткаченко Александр МБОУСОШ№59 -19 0= 19 0:21:45

Богданов Максим МБОУСОШ№59 -19 0= 19 0:24:10

Борисов Илья МБОУСОШ№59 -19 0= 19 0:26:44

Лёвина Анна МБОУСОШ№59 -19 0= 19 0:22:27

Лагутин Владислав МБОУСОШ№45 -19 0= 19 0:20:30

Зятикова Диана МБОУСОШ№45 -19 0= 19 0:23:17

Козлова Диана МБОУСОШ№45 -19 1= 18 0:30:05

Лисеенов Даниил МБОУСОШ№45 -17 0= 17 0:26:46

Сидоряко Наталья МБОУСОШ№6 -19 0= 19 0:19:37

Никулин Никита МБОУСОШ№6 -17 0= 17 0:24:25

Ширшов Андрей МБОУСОШ№6 -17 0= 17 0:25:28

Попова Дарья МБОУСОШ№6 -13 0= 13 0:26:25

Аристов Максим МБОУСОШ№1 (2) -19 1= 18 0:30:59

Дубов Максим МБОУСОШ№1 (2) -17 0= 17 0:20:46

Дубов Иван МБОУСОШ№1 (2) -17 0= 17 0:29:29

Прилепова Виктория МБОУСОШ№1 (2) -12 0= 12 0:24:36

Сердюков Тимур МБОУСОШ№9 -14 0= 14 0:23:24

Сидорцов Александр МБОУСОШ№9 -14 1= 13 0:30:31

Лузганов Максим МБОУСОШ№9 -14 4= 10 0:33:44

Алдухова Полина МБОУСОШ№9 -10 0= 10 0:16:10

Ильюшин Никита МБОУСОШ№8 -11 0= 11 0:29:06

Деревщиков Александр МБОУСОШ№8 -7 0= 7 0:23:33

Елисеев Никита МБОУСОШ№8 -7 0= 7 0:28:30

Беликова  Валерия МБОУСОШ№8 -5 0= 5 0:21:59

1:35:06

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций

Советского района города Брянска

з/о "Соловьи" 22 апреля 2021 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

по виду "Спортивное ориентировнаие" (командный зачет)

1:35:55

1 76 1

2 76 2

1:20:43

3 73 3

4 66 4

1:40:38

Главный судья турслета                                               Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                 Н.В. Стасишина

5 64 5

6 47 6

7

1:45:50

1:43:49

30 1:43:08 7



№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер Очки Штраф Итого Результат Прим

1 Сидоряко Наталья МБОУСОШ№6 -19 0= 19 0:19:37 1

2 Лёвина Анна МБОУСОШ№59 -19 0= 19 0:22:27 2

3 Зятикова Диана МБОУСОШ№45 -19 0= 19 0:23:17 3

4 Калиничева Катя МБОУСОШ№1(1) -19 0= 19 0:24:50 4

5 Рзаева Ксения МБОУСОШ№59 -19 0= 19 0:24:51 5

6 Козлова Диана МБОУСОШ№45 -19 1= 18 0:30:05 6

7 Воеводина Ника МБОУСОШ№1(1) -17 0= 17 0:27:34 7

8 Потерянска Софья МБОУСОШ№45 -13 0= 13 0:22:24 8

9 Юровникова Анастасия МБОУСОШ№59 -13 0= 13 0:24:05 9

10 Попова Дарья МБОУСОШ№6 -13 0= 13 0:26:25 10

11 Шапочкина Полина МБОУСОШ№6 -13 0= 13 0:29:27 11

12 Фидченко Виктория МБОУСОШ№45 -12 0= 12 0:20:28 12

13 Анискина анастасия МБОУСОШ№45 -12 0= 12 0:22:45 13

14 Прилепова Виктория МБОУСОШ№1 (2) -12 0= 12 0:24:36 14

15 Петровска Таисия МБОУСОШ№45 -11 0= 11 0:25:19 15

16 Полякова Алина МБОУСОШ№1(1) -11 0= 11 0:25:49 16

17 Синицына Маргарита МБОУСОШ№1 (2) -11 0= 11 0:27:31 17

18 Алдухова Полина МБОУСОШ№9 -10 0= 10 0:16:10 18

19 Пророкова Юлия МБОУСОШ№1 (2) -9 0= 9 0:28:57 19

20 Чучмай Ксения МБОУСОШ№45 -8 0= 8 0:22:10 20

21 Беликова  Валерия МБОУСОШ№8 -5 0= 5 0:21:59 21

22 Плотникова Анастасия МБОУСОШ№8 -5 0= 5 0:26:07 22

Главный судья                                                                                  Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                           Н.В. Стасишина

Туристский слет учащихся общеобразовательных   организаций

Советского района города Брянска

з/о "Соловьи" 23 апреля 2021 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

девушки



№п/п Фамилия, имя Коллектив Очки Штраф Итого Результат Место Прим

1 Симонов Никита МБОУСОШ№1(1) -19 0= 19 0:17:23 1

2 Ростов Алексей МБОУСОШ№1(1) -19 0= 19 0:18:10 2

3 Королев Кирилл МБОУСОШ№1(1) -19 0= 19 0:20:20 3

4 Лагутин Владислав МБОУСОШ№45 -19 0= 19 0:20:30 4

5 Рухлядко Андрей МБОУСОШ№1(1) -19 0= 19 0:20:51 5

6 Ткаченко Александр МБОУСОШ№59 -19 0= 19 0:21:45 6

7 Богданов Максим МБОУСОШ№59 -19 0= 19 0:24:10 7

8 Клеутин Олег МБОУСОШ№1(1) -19 0= 19 0:26:31 8

9 Борисов Илья МБОУСОШ№59 -19 0= 19 0:26:44 9

10 Тукумбетов Федор МБОУСОШ№59 -19 0= 19 0:27:00 10

11 Аристов Максим МБОУСОШ№1 (2) -19 1= 18 0:30:59 11

12 Дубов Максим МБОУСОШ№1 (2) -17 0= 17 0:20:46 12

13 Никулин Никита МБОУСОШ№6 -17 0= 17 0:24:25 13

14 Ширшов Андрей МБОУСОШ№6 -17 0= 17 0:25:28 14

15 Лисеенов Даниил МБОУСОШ№45 -17 0= 17 0:26:46 15

16 Дубов Иван МБОУСОШ№1 (2) -17 0= 17 0:29:29 16

17 Субботин Артем МБОУСОШ№45 -16 0= 16 0:17:16 17

18 Сердюков Тимур МБОУСОШ№9 -14 0= 14 0:23:24 18

19 Ермаков Александр МБОУСОШ№1 (2) -14 0= 14 0:25:03 19

20 Сидорцов Александр МБОУСОШ№9 -14 1= 13 0:30:31 20

21 Мухин Максим МБОУСОШ№6 -12 0= 12 0:21:02 21

22 Третьяков Владислав МБОУСОШ№6 -12 0= 12 0:22:46 22

23 Ильюшин Никита МБОУСОШ№8 -11 0= 11 0:29:06 23

24 Дружинин Захар МБОУСОШ№6 -10 0= 10 0:19:52 24

25 Юдин Максим МБОУСОШ№1 (2) -10 0= 10 0:25:35 25

26 Лузганов Максим МБОУСОШ№9 -14 4= 10 0:33:44 26

27 Деревщиков Александр МБОУСОШ№8 -7 0= 7 0:23:33 27

28 Елисеев Никита МБОУСОШ№8 -7 0= 7 0:28:30 28

29 Никишонков Максим МБОУСОШ№8 -6 0= 6 0:18:37 29

30 Матлаш Денис МБОУСОШ№8 -6 0= 6 0:21:22 30

31 Тришкин Денис МБОУСОШ№8 -6 0= 6 0:25:49 31

32 Авдеев Иван МБОУСОШ№9 -14 10= 4 0:39:38 32

Главный судья                                                                                  Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                           Н.В. Стасишина

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций

Советского района города Брянска

з/о "Соловьи" 23 апреля 2021 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши



№ п/п Команда Ф И участника Пол Номер
Время 

финиша

Время

старта

Результат

участника
Результат Место Прим

МБОУ СОШ №59 Тукумбетов Федор м 4.1 0:03:23 0:00:00 0:03:23

МБОУ СОШ №59 Левина Анна ж 4.2 0:07:30 0:03:23 0:04:07

МБОУ СОШ №59 Рзава Ксения ж 4.3 0:11:52 0:07:30 0:04:22

МБОУ СОШ №59 Ткаченко Александр м 4.4 0:14:57 0:11:52 0:03:05

МБОУ СОШ №59 Богданов Максим м 4.5 0:18:31 0:14:57 0:03:34

МБОУ СОШ №59 Овчинников Борис м 4.6 0:22:23 0:18:31 0:03:52

МБОУ СОШ №1(1) Симонов Никита м 3.1 0:04:13 0:00:00 0:04:13

МБОУ СОШ №1(1) Ростов Алексей м 3.2 0:09:09 0:04:13 0:04:56

МБОУ СОШ №1(1) Калиничева Екатерина ж 3.3 0:13:40 0:09:09 0:04:31

МБОУ СОШ №1(1) Воеводина Ника ж 3.4 0:17:41 0:13:40 0:04:01

МБОУ СОШ №1(1) Королев Кирилл м 3.5 0:21:15 0:17:41 0:03:34

МБОУ СОШ №1(1) Рухлядко Андрей м 3.6 0:24:41 0:21:15 0:03:26

МБОУ СОШ №1(2) Сечкина Виктория ж 11.1 0:04:39 0:00:00 0:04:39

МБОУ СОШ №1(2) Дубов Иван м 11.2 0:09:52 0:04:39 0:05:13

МБОУ СОШ №1(2) Аристов Максим м 11.3 0:14:19 0:09:52 0:04:27

МБОУ СОШ №1(2) Прилепова Виктория ж 11.4 0:20:02 0:14:19 0:05:43

МБОУ СОШ №1(2) Синицына Маргарита ж 11.5 0:26:28 0:20:02 0:06:26

МБОУ СОШ №1(2) Дубов Максим м 11.6 0:31:27 0:26:28 0:04:59

МБОУ СОШ №6 Попова Дарья ж 8.1 0:06:50 0:00:00 0:06:50

МБОУ СОШ №6 Никулин Никита м 8.2 0:11:39 0:06:50 0:04:49

МБОУ СОШ №6 Дружинин Захар м 8.3 0:16:43 0:11:39 0:05:04

МБОУ СОШ №6 Шапочкина Полина ж 8.4 0:26:04 0:16:43 0:09:21

МБОУ СОШ №6 Третьяков Владислав м 8.5 0:32:50 0:26:04 0:06:46

МБОУ СОШ №6 Сидоряко Наталья ж 8.6 0:36:02 0:32:50 0:03:12

МБОУ СОШ №45 Субботин Артем м 6.1 0:05:23 0:00:00 0:05:23

МБОУ СОШ №45 Козлова Диана ж 6.2 0:11:23 0:05:23 0:06:00

МБОУ СОШ №45 Лагутин Владислав м 6.3 0:18:41 0:11:23 0:07:18

МБОУ СОШ №45 Лисеенков Даниил м 6.4 0:25:48 0:18:41 0:07:07

МБОУ СОШ №45 Зятикова Диана ж 6.5 0:32:41 0:25:48 0:06:53

МБОУ СОШ №45 Анискина Анастасия ж 6.6 0:40:41 0:32:41 0:08:00

0:24:41

0:40:41

2

5

0:36:02

2

Главный секретарь                                                                        Н.В. Стасишина

Главный судья                                                                                 Г.Б. Панина

4

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций 

Советского района г. Брянска

5

4

33

       роща "Соловьи"

0:22:23 11

23 апреля 2021 года

0:31:27

Итоговый протокол результатов

по виду "личная техническая дистанция" (командный зачет)



№ п.п. Команда Ф И участника Пол Номер

Время 

финиша

Время 

старта

Результат

участника Место Прим

1 МБОУ СОШ №6 Сидоряко Наталья ж 8.6 0:36:02 0:32:50 0:03:12 1

2 МБОУ СОШ №59 Юровникова Анастасия ж л 0:11:24 0:07:43 0:03:41 2

3 МБОУ СОШ №1(1) Воеводина Ника ж 3.4 0:17:41 0:13:40 0:04:01 3

4 МБОУ СОШ №59 Левина Анна ж 4.2 0:07:30 0:03:23 0:04:07 4

5 МБОУ СОШ №59 Рзава Ксения ж 4.3 0:11:52 0:07:30 0:04:22 5

6 МБОУ СОШ №1(1) Калиничева Екатерина ж 3.3 0:13:40 0:09:09 0:04:31 6

7 МБОУ СОШ №1(2) Сечкина Виктория ж 11.1 0:04:39 0:00:00 0:04:39 7

8 МБОУ СОШ №1(2) Прилепова Виктория ж 11.4 0:20:02 0:14:19 0:05:43 8

9 МБОУ СОШ №45 Козлова Диана ж 6.2 0:11:23 0:05:23 0:06:00 8

10 МБОУ СОШ №1(2) Синицына Маргарита ж 11.5 0:26:28 0:20:02 0:06:26 10

11 МБОУ СОШ №6 Попова Дарья ж 8.1 0:06:50 0:00:00 0:06:50 11

12 МБОУ СОШ №45 Зятикова Диана ж 6.5 0:32:41 0:25:48 0:06:53 12

13 МБОУ СОШ №45 Анискина Анастасия ж 6.6 0:40:41 0:32:41 0:08:00 13

14 МБОУ СОШ №6 Шапочкина Полина ж 8.4 0:26:04 0:16:43 0:09:21 14

Главный секретарь                                                               Н.В. Стасишина

                              22 апреля 2021 года

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций 

Советского района г. Брянска

      роща "Соловьи"

Итоговый протокол результатов

по виду "личная техническая дистанция" (личный зачет)

Девушки

Главный судья                                                                  Г.Б. Панина



№ п.п. Команда Ф И участника Пол Номер

Время 

финиша

Время 

старта

Результат

участника Место Прим

1 МБОУ СОШ №59 Ткаченко Александр м 4.4 0:14:57 0:11:52 0:03:05 1

2 МБОУ СОШ №59 Тукумбетов Федор м 4.1 0:03:23 0:00:00 0:03:23 2

3 МБОУ СОШ №1(1) Рухлядко Андрей м 3.6 0:24:41 0:21:15 0:03:26 3

4 МБОУ СОШ №59 Богданов Максим м 4.5 0:18:31 0:14:57 0:03:34 4

5 МБОУ СОШ №1(1) Королев Кирилл м 3.5 0:21:15 0:17:41 0:03:34 4

6 МБОУ СОШ №59 Овчинников Борис м 4.6 0:22:23 0:18:31 0:03:52 6

7 МБОУ СОШ №1(1) Симонов Никита м 3.1 0:04:13 0:00:00 0:04:13 7

8 МБОУ СОШ №1(2) Аристов Максим м 11.3 0:14:19 0:09:52 0:04:27 8

9 МБОУ СОШ №6 Никулин Никита м 8.2 0:11:39 0:06:50 0:04:49 9

10 МБОУ СОШ №1(1) Ростов Алексей м 3.2 0:09:09 0:04:13 0:04:56 10

11 МБОУ СОШ №59 Борисов Илья м л 0:16:23 0:11:24 0:04:59 11

12 МБОУ СОШ №1(2) Дубов Максим м 11.6 0:31:27 0:26:28 0:04:59 1

13 МБОУ СОШ №6 Дружинин Захар м 8.3 0:16:43 0:11:39 0:05:04 13

14 МБОУ СОШ №1(2) Дубов Иван м 11.2 0:09:52 0:04:39 0:05:13 14

15 МБОУ СОШ №45 Субботин Артем м 6.1 0:05:23 0:00:00 0:05:23 15

16 МБОУ СОШ №6 Третьяков Владислав м 8.5 0:32:50 0:26:04 0:06:46 16

17 МБОУ СОШ №45 Лисеенков Даниил м 6.4 0:25:48 0:18:41 0:07:07 17

18 МБОУ СОШ №45 Лагутин Владислав м 6.3 0:18:41 0:11:23 0:07:18 18

Главный судья соревнований                                                    Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                               Н.В. Стасишина

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций 

Советского района г. Брянска

             роща "Соловьи"                                            22 апреля 2021 года

Итоговый протокол результатов

по виду "личная техническая дистанция" (личный зачет)

Юноши



роща "Соловьи"

№ п.п Команда Кол-во

баллов

Место Примечание

1 МБОУ СОШ №8 20 1

2 МБОУ СОШ №45 19 2

3 МБОУ СОШ №59 18 3

4 МБОУ СОШ №1 (1) 18 3

5 МБОУ СОШ №6 18 3

6 МБОУ СОШ №1 (2) 17 6

7 МБОУ СОШ №9 14 7

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций 

Советского района г. Брянска

23 апреля 2021 г.

Итоговый протокол результатов

конкурса "Туристско - краеведческая викторина"

Главный судья                                                                   Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                           Н.В. Стасишина


